เครื่องปรับอากาศ โรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
           ปรับปรุงเครื่องปรับอากาศ โรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร จำนวน ๑ งาน  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ แบม แบม เซอร์วิส (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๖๙,๘๐๙.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายศักดิ์  รุ่งแสง) 
                                                ผู้อำนวยการโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร